Qui etiam tuba sua etc. **D**is visis litteris istam? a Amos ecce no  
 men prophete. b Propbeta officio. c Rusticus. condicione  
 d Rubor mora distringens operis consuetudine. istud sumit de amos  
 vij. vbi scribitur. Annuntiam ego sum vellicans siccomoris. id est discer  
 pes frondes siccomori et aliaz arborz ad pastu pecoz. ita dicit glo. in  
 interline. vnde distri  
 gens vellicans et discer  
 pes pro eode accipiun/  
 tur. Itē glo. marginal  
 dicit. ibi. Siccomorus  
 idē est q rubus afferēs  
 mora que pastorz fame  
 depellit et folia efines  
 pecoz. In opusculo d  
 vocabulis biblic pleni  
 us inuenies de rubo et  
 siccomoro.

**P**ancis vbi repli  
 cari nō pōt propter ver  
 boz proficitate et pro  
 licitate et nemitate q  
 diri proficitate qz pro  
 liru oportuit eū esse.  
 e Quis enī digni. i. suf  
 ficēter et cōpetenter.  
 f Exprimat. i. exprime  
 re possit. g Quam  
 o: sedera damasa etc.  
 infra primo.  
 h Et septimo et octa  
 uo gradu iude. i. israel.  
 infra. ij. gradus appel  
 latur hic locus: qz in se  
 ptimo gradu. i. septio  
 loco inuehitur cōtra in  
 dam. i. cōtra duas tribz  
 relicto deo y dolis dedi  
 tas: et in octauo gradu. i. in octauo loco cōtra israel. i. cōtra decem tri  
 bus: quoz ita peccata erant. i. Dixit loquitur. infra. iij.  
 k Ad vaccas pingues. dicit agitur materia. l Ruiturā. infra. vi. e.  
 m Domū maiore. r. tribuū ppter maiore multitudinē. n Anno  
 remqz. duay tribuū scissionibz. i. captiuitate. lxx. annoz. biero. xij. et  
 xxiij. o Ipse cenit sic ore locuste. infra. vij. fitorē appellat dñm  
 creatorē et spiratorē locuste. i. exeratus asyrioz. vnde biero. in origia/  
 li. Ostedit dñs semacherb regē asyrioz cū infinita multitudine exer  
 citus instar locuste vniuersa comedens esse vētur de cur? aduētū bī.  
 iij. reg. xvij. et lxx. p. Et stantē dñm. infra. vij. q. Su  
 per muz liru. bec est litera biero. r. Uel adamānū. bec ē litera. lxx.  
 vide supā a expositionē posita in epistola ad paulinū. s. Et vni  
 cū pomoz. infra. vij. a. Et trabantē supplicia peccatoribus. r. Et  
 fame. vij. f. supra in epistola ad paulinū bec pleni? exponitur.

**N**ō dixit ver. i. infra. vij. vbi dr. Sed audiēdi xbus dei qd innuit  
 illā fame fore audiēdi verbū in creatū qd vnicū verbū ē nō dā creatā  
 que plura sūt. v. Quis? onere gracie. i. grā spūali que subleuat  
 ad celū: que on? dicitur qz graue reddit maturitate mox: et de isto one  
 re dr mar. xi. Jugū enī m cū suauē est et onus meum leue. r. Pro  
 phetauit inter ceteros. i. iobedē nauis ionā osee esaiam. et cōmēdatur in  
 hoc qd dr in alijs ppbetas: qd enī inter plures bonos opponitur nō  
 pōt habere latēnam mali. y. Elē qppe nō poterat. ita bene et ita  
 sufficēter. z. Nisi pastor ante fuisset: qz in illo officio instruct? fu  
 it similitudinibz et exemplis q pponit propbando: sicut tāgō in mul  
 tis glo. i. vnde et hic q nō erat pastor spūalis magnū būit cōmodū de  
 materiali officio pastorali. qz p hoc fuit babilio: ad officiu ppbetari  
 di multomag pastores spūales ad hoc sūt yriles. a Tuba sua. i.  
 p dicationē sonora et apta Jobel. q. Canit tuba in syon glo. Publice  
 p dicationē pnam. et bene dicit. Publicitad ad modū tude que cōter au  
 ditur a bonis et a malis: et publica p dicationē publice delectat bonos: of  
 fendit aut obstinatos. b. Tancz tuba spūalis. ad dñam materia  
 lum: de quibz dr Mo. r. Faciēti duas tubas argenteas. c. Scri  
 ptū est da. i. Sup mōte excelsum ascende etc. **Explicit q**  
 liscanqz expositio istius plogi.